
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 85
29 липня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на лікування 
(реабілітацію), які вперше підписали контракт 
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян  Дмитріва Мар’яна Васильовича № 619 від 18.07.2024,
Закаляка Івана Михайловича № 620 від 18.07.2024,  Зубика Андрія Романовича № 621 від
18.07.2024, Стойко Михайла Степановича № 634 від 23.07.2024, Лаби Наталії Ярославівни
№ 622 від 18.07.2024, Нюнько Стефанії Ярославівни № 623 від 18.07.2024, Гречух Ірини
Ярославівни  № 624 від  18.07.2024,  Чмир  Ніни  Ігорівни № 625 від  18.07.2024, Читайло
Стефанії Федорівни № 626 від 18.07.2024, Струк Любов Євгенівни № 627 від 18.07.2024,
Федака Володимира Васильовича № 628 від 18.07.2024, Стойко Дем’яна Михайловича №
629 від 18.07.2024 та додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської
ради  №  4827  від  20.12.2023  року  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської
територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,  керуючись  законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Дмитріву Мар’яну Васильовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Закаляку  Івану  Михайловичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Зубику Андрію Романовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Стойко Михайлу Степановичу -  батькові  мобілізованого до лав ЗСУ сина,
Стойко Дем’яна Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лабі  Наталії  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Лаби Степана Ігоровича,  у розмірі  5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Нюнько  Стефанії  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Нюнько Юрія Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гречух  Ірині  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Гречуха Руслана Ігоровича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу Чмир Ніні Ігорівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Чмира Андрія Романовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Читайло  Стефанії  Федорівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Читайло Романа Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Струк  Любов  Євгенівні -  матері
мобілізованої  (проходить  службу  в  Департаменті  поліції  особливого  призначення
“Об’єднана штурмова бригада” Національної  поліції  України “Лють” Управління поліції
особливого призначення №2 (штурмовий полк “Цунамі”) доньки, Струк Ольги Олегівни, у
розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Федаку Володимиру Васильовичу,  який
перебуває на військовій службі в ЗСУ за контрактом, у розмірі 3 000,00 грн. (три тисячі
гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стойко  Дем’яну  Михайловичу,  який
перебуває на військовій службі в ЗСУ за контрактом, у розмірі 3 000,00 грн. (три тисячі
гривень 00 коп.).

13.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

14. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


